T e

Think ahead.

M3 - Innenabrollung Reflex
Mini System

Tork Reflex™ Einzelblatt Mini Innenabrollungsspender

Ba

Der Tork Reflex™ Einzelblatt Mini Innenabrollungsspender ist ideal flr
das Abtrocknen von Handen und Abwischen von Oberflachen. Mit
seiner platzsparenden und drehbaren Ausgabedffnung passt er in
professionelle Umgebungen jeder GroBe. Dank Einzelblattausgabe
reduziert dieses System den Verbrauch im Vergleich zum Tork
Innenabrollungsspendersystem um bis zu 37 %.

Essity Art.-Nr. 473177

Material Kunststoff

M3 -
Innenabrollung
Reflex Mini
System

WeiB/WeiR

Breite

Hauptvorteile:
- Die einhandige Bedienung vereinfacht die
Nutzung

- Geringeres Risiko von Kreuzkontamination, da
nur die auch tatsachlich benutzten TlUcher
berthrt werden

- Widerstandsfahiges Design fur harteste
Beanspruchungen

- Nachfullpackungen mit Fullstandsanzeige
sorgen daflr, dass immer ausreichend Papier
vorhanden ist

- Insgesamt bessere Hygiene durch einfache
Reinigung

- CO2 neutral — reduziert und kompensiert



Transportdaten

EAN

Stiicke
Verbrauchseinheiten
Hohe

Breite

Lénge
Volumen
Nettogewicht
Bruttogewicht
Material

VE pro Lage

Lagen pro Palette

¢ essity

Verbrauchseinheit

7322541020730
1

1

342 mm

202 mm

186 mm

12.9 dm3

913¢g

11799

none

Transporteinheit
7322541020730
y

1

342 mm

186 mm

202 mm
12.9dm3
0.9kg

1.2kg

Karton

Essity ist ein global fihrendes Hygiene- und
Gesundheitsunternehmen.

Palette
7322541020563
144

144

2202 mm
800 mm
1200 mm
1.9m3
131.5 kg
169.8 kg
24

6

Wahlen Sie ein Nachflullmaterial

473246 473474

Alternative Produkte

473180

658008 659008
Produktzertifikate:
® S =
% climate-id.com/9VIUDN
www.tork.ch




