

Tork Reflex™ Einzelblatt Mini Innenabrollungsspender



Essity ArtNr.	473177
Material	Kunststoff
System	M3 - Innenabrollung Reflex Mini System
Farbe	Weiß/Weiß
Breite	18 cm
Höhe	32.1 cm
Tiefe	19.1 cm

Der Tork Reflex™ Einzelblatt Mini Innenabrollungsspender ist ideal für das Abtrocknen von Händen und Abwischen von Oberflächen. Mit seiner platzsparenden und drehbaren Ausgabeöffnung passt er in professionelle Umgebungen jeder Größe. Dank Einzelblattausgabe reduziert dieses System den Verbrauch im Vergleich zum Tork Innenabrollungsspendersystem um bis zu 37 %.

Hauptvorteile:

- Die einhändige Bedienung vereinfacht die Nutzung
- Geringeres Risiko von Kreuzkontamination, da nur die auch tatsächlich benutzten Tücher berührt werden
- Widerstandsfähiges Design für härteste Beanspruchungen
- Nachfüllpackungen mit Füllstandsanzeige sorgen dafür, dass immer ausreichend Papier vorhanden ist
- Insgesamt bessere Hygiene durch einfache Reinigung
- CO2 neutral reduziert und kompensiert

Transportdaten				
	Verbrauchseinheit	Transporteinheit	Palette	
EAN	7322541020730	7322541020730	7322541020563	
Stücke	1	1	144	
Verbrauchseinheiten	1	1	144	
Höhe	342 mm	342 mm	2202 mm	
Breite	202 mm	186 mm	800 mm	
Länge	186 mm	202 mm	1200 mm	
Volumen	12.9 dm3	12.9 dm3	1.9 m3	
Nettogewicht	913 g	0.9 kg	131.5 kg	
Bruttogewicht	1179 g	1.2 kg	169.8 kg	
Material	none	Karton	-	
VE pro Lage	-	-	24	
Lagen pro Palette	-	-	6	

Wählen Sie ein Nachfüllmaterial





473246

473474

Alternative Produkte







473180

658008

659008

Produktzertifikate:





